
 
 

                                                                                             

 

 
Výzva na predkladanie ponúk 

(zákazka s nízkou hodnotou na poskytnutie služby) 

 

zabezpečenie činností spojených s procesom verejného obstarávania 

projektu 

 „ Zvýšenie adaptability zamestnancov prostredníctvom vzdelávania“ 

 

 

Zadávateľ zákazky (iná osoba ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ZVO): 

     KOVOMAT SLOVAKIA, s.r.o. 
Sídlo:     Dolný Val 118/64, 010 01 Žilina 
IČO:       36391671 
Poštová adresa:   Dolný Val 118/64, 010 01 Žilina 
Kontaktná osoba a tel. číslo: Ing. Adriana Federičová - konateľ 
PSČ:     010 01  
Mesto/obec:   Žilina 
Štát:      Slovenská republika 
 
 

  
  Predmetom  zákazky  je zabezpečenie činností spojených s procesom 

verejného obstarávania projektu Zvýšenie adaptability zamestnancov 

prostredníctvom vzdelávania: 

- školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá  
v celkovej hodnote 40 356,00 € bez DPH 

- zahraničné cestovné  
v celkovej hodnote 10 380,00 € bez DPH 

 

 Cenovú ponuku spolu s oprávnením poskytovať danú službu (kópia 
preukazu OSO) zašlite na adresu zadávateľa zákazky – KOVOMAT SLOVAKIA, 
s.r.o., Dolný Val 118/64, 010 01 Žilina do 16.04.2012 do 14.00 hod. Otváranie 
ponúk sa uskutoční dňa 17.04.2012 o 10:00 hod. v sídle zadávateľa zákazky. 



 
 

Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 
18/1996 Z. z.  o cenách v znení neskorších predpisov. Cenu uveďte 
v požadovanom členení bez DPH, výšku a sadzbu DPH a cenu v požadovanom 
členení s DPH. (uchádzač, ktorý nie je platcom DPH uvedie cenu konečnú a na  
skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní). 
 Zadávateľ zákazky bude hodnotiť predložené ponuky podľa kritéria 

„najnižšia cena“.   
 S úspešným uchádzačom uzavrie zadávateľ zákazky zmluvu v lehote 

viazanosti ponúk, t.j. do 31.5.2012. 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: 1 800,00 € bez DPH  
 
Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať 
 

- záväznú cenu za realizáciu požadovaného predmetu zákazky  
- doklad o oprávnení poskytovať predmetnú službu 

 
Obálku prosím označte nápisom „Neotvárať – verejné obstarávanie“. 
 
Žilina, 04.04.2012 
 
           
                                                                                                    Ing. Adriana Federičová 
                                   konateľ 
 


